(RATIONAL)

KaTanor sanacHbIX yacrteu
Modell CM 201

npurogHocTb: 02/2006 - 09/2008

14.10.2010
1 NAC 230V 50-60Hz



Modell CM 201 [RATM]

npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

O630p

@
=5

14

2 14.10.2010
1 NAC 230V 50-60Hz



Modell

CM 201 RMM®

npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

O630p

Mos. Moaynb CtpaHuua
1 CONtrOl PANEL ... e 4
2 Electrical installation .. ... ... 8
3 ClIMa PIUS ..t e e e e 12
4 Steam generator, By pass ... ...t 14
5 Hot air heating .. ..o e e e e e 20
6 Motor and fan Wheel .. ... 24
7 ] (Y T =1 o1 1 = 26
8 131 36
9 Water supply, QUENCNING DOX . . ... 42
12 €= T 0T o - 44
13 EXterior Cabinet . ... ... 50
14 MISCEIIANEOUS .. ...t e e e e e e et e e e 54
14.10.2010 3

1 NAC 230V 50-60Hz



Modell CM 201 [RMM]

npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

Control panel

4 14.10.2010
1 NAC 230V 50-60Hz



Modell CM 201 [RMM]

npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

Control panel

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 87.00.003 Control panel insert with overlay

A Control panel 0
14.10.2010 5

1 NAC 230V 50-60Hz



ol W 20 (RATUONAL)

npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

Control panel

6 14.10.2010
1 NAC 230V 50-60Hz



npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

Control panel

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 42.00.047 Mnata ynpasneHusa NHgekc "MF" 0
2 1103.0122 Hex nut M3 self-locking 0
2 1104.0121 CamosaxumHas wecturpaHHas ravka M4 0
3 10.00.355 lMpocTtaBo4yHas BTyfKa, YepHas, nMHUS 0
4 2020.0400 dukcaTop ons kabens 0
5 16.00.282 PykosiTka 0
6 40.02.087 3ymmep 0
7 40.00.464 [MoTeHunomeTp gaTymKa TemnepaTtypbl cepaALEeBUHbI 0
8 16.00.387 Kpenex ynnoTHeHWs 1 KPOMKM YNITOTHEHUS 0
9 1306.0218 LWanba A4,3 0
10 5110.1029 YNnoTHEHNe nepeknovaTens pexxmmonB 0
11 5110.1027 MpomexyTovHas nnactuHa nepegHen naHenu 0
14.10.2010 7

1 NAC 230V 50-60Hz



®

(RATIQONAL

npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008
Electrical installation

Modell CM 201

m .\..\.&%

Ve _ 0°"

14.10.2010

1 NAC 230V 50-60Hz




Modell CM 201
npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

(RATIQONAL)

Electrical installation

o
O O O ~ OO O ~ OO0 O O O o o o o o o o o

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon
1 4007.0620 MembpaHa DGC 29

2 10.00.510 YnnotHutensHoe konbLo 10/12/16-2

3 1106.0224 LWecTturpaHHas camokoHTpsilwascs ranka M5
5 42.00.007 BHewHAa namsaTb

6 40.01.579 dukcaTop nnaTbl ynpaBneHust

7 40.01.132 LleHTpanbHbIN hrkcaTop KOHTaKTopa

8 1104.0801 KapkacHas ranka M4

9 10.00.243 lMpoctaBo4vHas BTynka M4x8

10 1104.0120 LWecTturpaHHas ravika M4

11 10.00.112 KabenbHbIn 3aXMM KOPOTKMI

12 10.00.111 KabenbHbI 3aXUM OSMHHbIN

14 10.00.471 KabenbHbin 3axum d10-12 mm

15 40.00.320 KabenbHast mycdpta M20x1.5

16 1206.0120 LWanba-rpoeep A6,4

17 1106.0160 LWecTturpaHHas rarika M6

18 4002.0110 KabenbHas mydTta

19 40.01.596 Kabenb nutaHua 3x2,5mm? 3m

20 40.01.091 Kabenb WwuHblI nepegayn gaHHbix 0.4m

20 40.00.471 Kabenb wuHblI nepegayn gaHHbix 0.8m

A Contactor assembly

14.10.2010 9

1 NAC 230V 50-60Hz



Modell c 201 (RATIONAL)

npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

Contactor assembly

10 14.10.2010
1 NAC 230V 50-60Hz



Modell CM 201
npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

(RATIQONAL)

Contactor assembly

o
O O O O O O O O OO A A~ A O 0O O O O O O o o o o o oo o oo o

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-
1 40.02.515 ABapunHbI TepMmocTat naporeHepatopa 315°F/157°C
2 3014.0302 LWecturpaHHas ravika M10 gnsa aBapunHoro tepmocrarta
3 40.01.482 ABapuinHbIi TepmocTat paboyen kamepbl 365°C

4 3014.0327 LWecTturpaHHas rarika M10x1,0

5 40.00.451 KoHTtaktop MC1A 310 AH6

6 40.00.474 Cooling fan D.C.

7 10.00.238 BuHT Torx 4x50

8 40.00.277 TpaHccopmaTop

9 40.01.483 PunbTp SNEKTPOLLYMOB

10 4001.0224 MpepoxpaHuTens 6.35x32MMm

11 4001.1295 BcraBkogepxatens 1003Si/1DS

12 4007.0620 Mem6pana DGC 29

13 10.00.510 YnnotHutenbHoe konbLo 10/12/16-2

14 40.00.592 TpaHccopmaTop BEHTUNATOPaA

15 1105.0120 LWecturpaHHas ravika M5

16 1305.0160 LWan6a A5,3x10mMm

17 4001.1203 TopueBas nnacTnHa yCTaHOBOYHOW HanpasnswoLwen
18 2816.1307 Installation rail for Contactor 140mm

18 2620.370233 Installation rail for Contactor 100mm

18 2620.380129 Installation rail for Contactor 130mm

19 10.00.061 BUWHT ¢ nnocko-Bbinyknown ronoskon Torx T20 M4x12
20 10.00.111 KabenbHbIl 3aXnM ANUHHBIN

21 40.00.237 Kabenb 3aszemneHus

21 40.00.220 Kabenb anekTpomMarHMTHOro KnanaHa

21 40.00.219 Kabenb Hacoca naporeHepartopa

21 40.01.542 Cable level electrode

21 40.00.230 Kabenb razosoro knanaHa

21 40.01.485 KabGenb HarHeTaTens ropenku

21 40.00.221 Kabenb HarHeTaTens ropenku

21 40.00.218 XKryT kabenewn ynpaBneHus

14.10.2010 11

1 NAC 230V 50-60Hz



ol W 20 (RATUONAL)

npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

Clima Plus

12 14.10.2010
1 NAC 230V 50-60Hz



Modell CM 201 [RMM]

npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

Clima Plus

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 22.00.324 Safety valve 1
2 22.00.214 Hose d50x202 1
3 2066.0531 XomyT @56 1
4 2001.0124 Compression spring 1
14.10.2010 13

1 NAC 230V 50-60Hz



Modell CM 201 [RMM]

npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

Steam generator, Bypass

14 14.10.2010
1 NAC 230V 50-60Hz



Modell CM 201
npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

(RATIQONAL)

Steam generator, Bypass

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 44.00.514 OnekTpoa ypoBHs BoAbl 175MM 2
2 44.00.186 MaporeHepaTtop ¢ Tennonsonsaunen 1
3 72.00.010 "openka naporeHepaTopa 1
4 72.00.048 M3onauusa ropenky naporeHeparopa 1
5 1104.0122 LWecTturpaHHas kombuHMpoBaHHas ranka M4 1
6 72.00.020 YNNoTHEHNE KPOHLUTENHA FOpEnKn 1
7 1105.0121 LWecturpaHHas ravika MS ¢ ranbsBaHN4eCKUM NOKPbITUEM 1
8 44.00.249 OneKkTpoA 3aXuraHus naporeHepartopa 1
9 1104.0120 LWecTturpaHHas ravika M4 1
10 44.00.250 YNroTHeHWe aneKkTpoaa 3axuraHus 1
11 2066.0519 XomyT 35,6MM 1
12 2066.0526 XomyT @46mm 1
13 44.00.207 Hacoc naporeHepatopa 1
14 1006.0762 BuWHT ¢ wecTturpaHHon ronoskon M6x10 1
15 1306.0222 Lan6a A6,4x15x1,5 1
16 44.00.226 Kpenex Hacoca naporeHepartopa 1
17 1106.0803 LWecturpaHHas ravka M6 ¢ ranbBaHW4YECKUM MOKPbITUEM 1
18 44.00.238 CrnMBHOWM WINaHr naporeHepartopa 1
18 44.00.231 Drain hose steam generator 1
19 2066.0518 XomyT 30MM 1
20 40.00.292 Tepmonapa naporeHepartopa 1
20 40.00.291 Tepmonapa naporeHepartopa 1
21 44.00.518 Kpenex TepmocTtaTta naporeHepartopa 1
22 2112.1006 WnaHr nogaum napa 50x7mm 1
23 2066.0504 XomyT 40-60Mm 1
24 2066.0506 XomyT 20-32Mm 1
25 1105.0120 LecTturpaHHas rarka M5 1
26 1205.0120 LWanba-rpoeep A5,3 1
27 5012.0566 YNNOTHEHNTENBHOE KOMbLIO KOMNEKTopa OXnaxaeHust 2
28 44.00.263 MaHenb CMOTPOBOro OTBEPCTUA NaporeHeparopa 2
[MpyXxMMHas nnacTMHa NnaHenyu CMOTPOBOro OTBEPCTUS

29 44.00.264 naporeHepaTopa 2
30 44.00.351 MaponpoBoa 1
A 8354.1320 "opnoBuHa coegMHeHUs Hacoca B cbope 1
B 8354.1304 BbinyckHOM knanaH naporeHepartopa 1
14.10.2010 15

1 NAC 230V 50-60Hz



®

(RATIQONAL

lopnoBuHa coeanHeHUs Hacoca B cbope

npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

Modell CM 201

14.10.2010

1 NAC 230V 50-60Hz

16



Modell CM 201

npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

(RATIONAL)

lopnoBuHa coeanHeHUsA Hacoca B cbope

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 2118.1000 "opnoBuHa coeanHeHUsa Hacoca

2 2120.1259 3arnywka 10mm

3 2066.0527 XomyT g14mm

4 2066.0530 XomyT 216.4mm

5 2062.0331 CoeanHuTenbHbIN WNaHr Bbicokoro gasnenus GS 10

6 4005.0101 MnacTtukoBag 3actexka 145 mm

14.10.2010 17

1 NAC 230V 50-60Hz



Modell CM 20 (RATIQONAL)

npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

BbinycKHOM KnanaH naporeHepartopa

18 14.10.2010
1 NAC 230V 50-60Hz



Modell CM 201

npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

(RATIONAL)

BbinycKkHOM KnanaH naporeHepartopa

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 2062.0332 Receptacle for ventilation valve SG

2 2069.0108 Ventilation valve

3 2112.1310 Form hose for ventilation of steam generator

4 2066.0506 XomyT 20-32MMm

14.10.2010 19

1 NAC 230V 50-60Hz



ol W 20 (RATUONAL)

npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

Hot air heating

20 14.10.2010
1 NAC 230V 50-60Hz



npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

Hot air heating

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 74.00.170 TennoobMeHHNK HUKHUIA 1
2 74.00.175 TennoobmMeHHUK BEPXHUI 1
3 74.00.234 YnNnoTHeHne mexagy TennoobMeHHNKOM 1 paboyen kamepon 1
4 74.00.313 KoHTpdnaHewl TennoobMeHHnKa 1
5 74.00.317 YnnoTHeHne TennoobMeHHUKa BepxHee 1
6 74.00.296 YnnoTtHeHne TennooOMeHHMKa HDKHee 1
7 1105.0122 LWecturpaHHas ravika MS V2A 1
A 74.00.222 openka paboyer kamepbl 1
14.10.2010 21

1 NAC 230V 50-60Hz



Modell CM 201
npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

Nopenka padbo4yeun Kamepbl

22

14.10.2010
1 NAC 230V 50-60Hz



Modell C 20 (RATIQONAL)

npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

Nopenka padbo4yeun Kamepbl

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 74.00.345 Burner welded hot air
2 74.00.230 OnekTpopg 3axuranns 1
3 74.00.235 OnekTpoa 3axuraHus 2
4 74.00.290 YNnoTHeHne anekTpoaa ropenku paboyen kamepbl
BuHT C BHYTpeHHMM wecTurpaHHukom M4x6 A2 1ISO 7380,
5 10.00.696 npenBapuTenbHO MPYHTO 0
5 10.00.060 Pan head screw Torx M4x6
14.10.2010 23

1 NAC 230V 50-60Hz



Modell CM 201 [RMM]®

npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

Motor and fan wheel

24 14.10.2010
1 NAC 230V 50-60Hz



npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

Motor and fan wheel

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 2120.1306 lMpocTtaBo4Hasa BTynka SW19x17 1
2 22.00.123 dnaHel canbHWKa Bana Motopa 1
3 22.00.120 Onopa cdnaHua canbHKKa 1
4 22.00.083 CanbHuk Bana moTtopa 1
5 1315.0101 LLanba megHasa 6x10 1
6 1106.0220 LecTturpaHHas rarika M6, nnockas 1
7 22.00.188 KpbinbyaTtka BeHTUnsitopa @340x110 1
8 10.00.565 BUWHT ¢ wecturpaHHon rorioskon M8x20 1
8 1008.0763 BuHT ¢ wecturpanHHon ronoskon M8x20 1
11 40.00.274 MoTop BeHTUNsATOpPA 1
12 1108.0260 LWecTturpaHHas rarka M8 1
12 10.00.710 LWecTturpaHHas ravika M8 ¢ 6ypTukom 1
12 10.00.071 Hex nut M8 1
13 1208.0260 LWan6a npyxunHHas B8 1
14 1008.1005 BonT ¢ rpnboBMAaHON roNOBKOM 1 KBagpaTHoON wwerikon 8x40 1
14.10.2010 25

1 NAC 230V 50-60Hz



ol W 20 (RATUONAL)

npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

Interior cabinet

=
“/

\
=

05 "

11

2w

26 14.10.2010
1 NAC 230V 50-60Hz



npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

Interior cabinet

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
3 3024.0201 "anoreHoBasa namna paboyen kamepsl 300°C 1
4 40.00.229 Wiring interior light 1
5 20.00.398 YnnoTtHeHne oeepu 1
6 40.00.298 Meat probe sensor 1
6 40.02.102 TepmMokepH 2
7 1315.0104 LLanba megHasa 16x20x1,5 1
8 10.00.422 Hex nut M16 1
9 3014.0162 Sealing cone for thermocouple 2
10 3014.0163 Gasket sleeve with nipple 2
11 22.00.220 Onopa 3aBuxputens 1
12 40.00.594 Tepmonapa paboyein kamepbl B1 1
12 40.01.099 Tepmonapa paboyer kamepsbl (B1) 1
13 20.00.999 CnuBHas pelweTtka &80 1
13 2005.0308 Outlet sieve 1
A Interior cabinet welded 1
B 40.00.091 YcTaHOBOYHAs pamKa CO CTEKIIOM M YNNOTHEHNSMM 1
C 22.00.297 3aBuxputenb 1
C 22.00.410 3aBunxputenb 1
14.10.2010 27

1 NAC 230V 50-60Hz



Modell CM 201
npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

Interior cabinet welded

28

14.10.2010
1 NAC 230V 50-60Hz



odell W 20 (RATIQONAL)

npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

Interior cabinet welded

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 40.00.098 OTpaxaTenb BHyTPEHHEro ocBeLleHus 1
2 4001.1248 Porcelain connector 2-pin interior light 1
3 2120.1277 OcHoBaHue gat4ymka 1
4 1603.0167 Tubular rivet 3,2x0.25x10 1
5 10.00.041 3akneno4vHas ranka M5 1
14.10.2010 29

1 NAC 230V 50-60Hz



odotl W 201 (RATIQONAL)

npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

YcTtaHOBO4YHaA PaMKa CO CTeKJioM U ynJioTHeHnssMun

30 14.10.2010
1 NAC 230V 50-60Hz



Modell C 20 (RATIQONAL)

npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

YcTtaHOBO4YHaA PaMKa CO CTeKJioM U ynJiIoTHeHUnsAsMun

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 40.00.093 Outer gasket f. interior light

2 40.00.094 Inner gasket f. interior light

3 40.00.095 Glass pane f. interior light

4 40.00.096 Gasket frame f. interior light

5 10.00.682 Phillips countersunk-head screw M5x16 1
14.10.2010 31

1 NAC 230V 50-60Hz



Modell CM 201 [RMM

npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

3aBuxpuTernb

32 14.10.2010
1 NAC 230V 50-60Hz



npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

3aBuxpuTernb

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 40.01.289 dukcatop kabensa TemnepaTypbl CepALEBUHbI

2 1306.0218 LWanba A4,3

2 1304.0160 Lantba A4,3

3 1604.0167 B3aknenka 4x10

4 22.00.332 Bospgyxo-3acacbiBatoLLee KorbLo 3aBUXpUTENS

5 2760.1370 durkcaTop BO3OYLLHOW NEPeropoakm

6 1603.0168 3aknenka 3.2x8 A4

6 10.00.515 3aknenka 3.2x5 A4 2
14.10.2010 33

1 NAC 230V 50-60Hz



Modell CM 201 [RMM]

npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

3aBuxpuTernb

34 14.10.2010
1 NAC 230V 50-60Hz



npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

3aBuxpuTernb

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 1304.0160 LWanba A4,3

2 1604.0167 3aknenka 4x10

3 22.00.332 Bosgyxo-3acacbiBatoLlee KonbLo 3aBUXpUTens

4 2760.1370 durkcaTop BO3AYLLIHON NEPErOPOAKU

5 40.01.289 dukcaTop kabens TemnepaTypbl cepaueBuHbI

6 1603.0168 3aknenka 3.2x8 A4

6 10.00.515 3aknenka 3.2x5 A4 2
6 1603.0168 3aknenka 3.2x8 A4

14.10.2010 35

1 NAC 230V 50-60Hz



Modell CM 201 [RMM]

npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

Door

:

I |
®

/

J

36 14.10.2010
1 NAC 230V 50-60Hz



npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

Door
Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 2001.0042 Loctite 243 10 ml 1
2 2001.0046 Loctite 272 1
3 24.00.136 PykosaTka oBepu 1
4 8474.1410 3amok 1
5 1005.1901 Straight pin 5,6x16 1
6 1006.0761 Hex screw M6x12 1
BuHT ¢ wecturpanHon ronoskon M4x12 A2 1ISO 7380,
6 10.00.698 npeaBapuUTeNibHO rPyHTOBaH 1
7 1206.0261 Wanba npyxnHHasn B6 1
8 2940.1305 Ocb oBepum 1
9 1008.1963 BuHT ¢ nonynoTanHon ronoskon M8x16 1
10 2039.0309 Kpbllwka asepu 1
11 1004.0665 Allen screw M4x6 1
BWHT ¢ BHYTpeHHUM wecTurpaHHmkom M4x6 A2 1ISO 7380,
11 10.00.696 npegBapuTeNibHO FPYHTO 1
12 24.00.133 BepxHuin KpOHLLTENH ABEpU 1
13 1008.0768 [ekopaTnBHbI BUHT M8x16 1
14 1308.0160 Lanba A8,4 1
15 24.00.145 Ocb aBepu 1
16 1008.0766 BuHT ¢ wecturpanHon ronoskon M8x30 1
17 1308.0162 Lanba A8,4 1
18 24.00.048 Ocb oBepHas 1
19 1008.0769 HekopaTtnBHbIi BUHT M8x30 1
20 2001.0109 MpyxmHa cxaTtus 1
21 1008.0761 BUWHT ¢ wecTturpaHHomn ronoskon M8x25 1
22 1208.0260 LWanba npyxnHHasn B8 1
23 24.00.216 DUKCUPYIOLLNIA KPOHLITENH ABEPHON 3aLLenku 1
BuHT ¢ wecTturpaHHon ronoskon M5x10 A2 1ISO 7380,
24 10.00.697 npenBapuTEnbHO rPYHTOBaH 1
24 1008.0752 BUWHT ¢ wecturpaHHon ronioskon M6x10 1
25 1305.0160 LWan6a A5,3x10Mm 1
27 1005.1903 Straight pin ¢5,6x12 1
28 1004.0906 Hex socket set screw M4x8 1
A 24.00.121 OBepb 1
C 8514.1307 [lBepHas 3aluenka 1
14.10.2010 37

1 NAC 230V 50-60Hz



ol W 20 (RATUONAL)

npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

OBepb

38 14.10.2010
1 NAC 230V 50-60Hz



npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

OBepb

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 24.00.210 BHyTpeHHee cTekno asepu

2 24.00.147 BTyrnka BepxHein ocv asepu

3 24.00.159 YcTaHoBOYHasi OCb ABEpU

4 24.00.503 dukcaTop MarHmMTa ¢ MarHMuTom

5 24.00.187 YNnoTHEeHNE CTEKMNsIHHOM NaHenu/Tenexka

6 24.00.177 MexaHn3m npegoTBpaLleHns Harpesa asepu

7 24.00.507 CpeanHHBIN Kpenex BHYTPEHHETo cTekna

8 24.00.700 [ononHuTeneHoe yNNoTHEHUE ANA TENEXKU 1
9 24.01.259 Bydep nnactukosbivi 8,1MMm 1
10 24.01.234 [MpaBbIi KPOHLLITENH ABEPU, HAaNoNbHas MOAerb 1
14.10.2010 39

1 NAC 230V 50-60Hz



Modell CM 201 [RMM]

npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

[BepHas 3awienka

40 14.10.2010
1 NAC 230V 50-60Hz



Modell CM 201

npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

(RATIQONAL

[BepHas 3awienka

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 5012.0711 Silicone plate for door

2 1006.1000 Stud bolt M6x75

3 1306.0550 Washer A6,6

4 1004.0904 Hex socket set screw M6x10

5 1106.0160 LecTturpaHHas rarika M6

6 2001.0119 Compression spring f. door catch 1
7 1006.0625 Allen screw M6x70 1
14.10.2010 41

1 NAC 230V 50-60Hz



Modell CM 201 [RMMT

npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

Water supply, quenching box

42 14.10.2010
1 NAC 230V 50-60Hz



Modell CM 201 [me®

npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

Water supply, quenching box

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 54.00.208 BeHTUNAUMOHHBIN KOXYX 1
2 2066.0516 XomyT 60-80mMM 1
3 40.00.398 Tepmonapa Konnekropa oxnaxaneHus 1
4 50.00.316 OOHOBEHTUNbHbBIV 3NIEKTPOMArHUTHbIN KnanaH 1
5 50.00.139 OAHOBEHTUNMbHbLIN 3MEKTPOMAarHUTHLIN KnanaH 1
6 50.00.073 Pacnpenenutenb Boabl BEpTUKaIbHbIN 1
8 50.00.275 YcTaHoBoYHas nnacTuHa pacrnpeaenuTens Boapl 1
9 50.00.086 CronopHas nnaHka pacnpegenutens Bogbl 1
10 50.00.078 MpaAmoToyHbIN knanaH DW16/DN12 1
11 1900.0202 dunbTp rpybort 04NCTKM BOAbI 1
12 2067.0050 Tpy6ka Bbicokoro gaesnexus d10mm 1
13 2066.0205 XomyT 8-16x9mm SW 7mm 1
14 8664.1301 T-o0pasHbiv WTYyLEep Nogeoaa Boabl 1
15 5110.1024 "YnnoTtHeHue pe3bboBorn MmydpTel G3/4™ " 1
17 54.00.237 Inspection lid f. quenching chamber 1
19 54.00.225 [MpwxrMMHas nnaHka 1
20 2016.0943 Quenching nozzle 1
21 2112.1307 WnaHr 70x5mm 1
14.10.2010 43

1 NAC 230V 50-60Hz



®

(RATIQONAL

npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

Modell CM 201

Gas parts

14.10.2010

1 NAC 230V 50-60Hz

44



Modell CM 201 [RAT:QNAL

npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

Gas parts

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 70.00.222 Kpenex Bo3gyxosoga 50Mm 1
2 70.00.221 Kpenex Bosgyxosoga 40Mm 1
3 70.00.028 HarHetatenb ropenkun RG130 1
4 70.00.067 HarHetatenb ropenkun RG148 1
5 1008.0750 BUWHT ¢ wecturpaHHon ronioskon M5x16 1
6 1305.0160 LWanba A5,3x10Mm 1
7 74.00.310 dnaHel HarHeTaTens ropenkn RG130 1
8 1105.0122 LWecturpaHHas ravika MS V2A 1
9 70.00.242 YnnotHeHne HarHeTaTens naporeHepartopa ropenku RG148 1
10 74.00.301 YnNrnoTHeHWe HarHeTaTens roperku 1
11 10.00.065 BuHT ¢ notarHon ronoskon Torx T20 M4x12 1
12 70.00.367 Premix chamber gas f. RG148 1
13 70.00.238 Kpbiwka ropenkn RG148 1
14 10.00.063 BuHT ¢ nnocko-Boinyknon ronoskon Torx T20 M4x25 1
MaTpybok coeauHEHUS ra3oBoro knanaHa 1 kamepbl NPUroToBEHWS

15 70.00.246 rasoBon cmec 1
16 1104.0121 Camo3saxumHas wecturpaHHas ravka M4 1
17 10.00.064 BuWHT ¢ nnocko-Bbinyknon ronoskon Torx T20 M4x6 1
18 70.00.139 MopupoBaHHbIv WnaHr 490mMm 1
19 70.00.201 "obpupoBaHHbIn Wwnadr 970mMm 1
20 70.00.142 "obpupoBaHHbIn wnadr 1200mm 1
21 10.00.061 BuHT ¢ nnocko-Bbinyknown ronoskon Torx T20 M4x12 1
22 70.00.301 Matpybok nogaym Bo3gyxa 1
23 74.00.309 "Pacnpegenutens razonposoga 3x3/4™ " 1
24 1006.0762 BUWHT ¢ wecturpanHon ronoekon M6x10 1
25 1306.0222 Lanba A6,4x15x1,5 1
26 74.00.221 ABTOMaTUYECKUIA KOHTPOMb 3aXKUraHusi 1
27 10.00.062 BuHT ¢ nnocko-Beinyknon ronoskon Torx T20 M4x20 1
28 70.00.137 Bosgyxosog 240x900Mm 1
29 70.00.135 Bosgyxosog 250x1100Mm 1
30 2066.0504 XomyT 40-60Mm 1
31 40.01.581 Mepembliyka 0
32 1204.0120 LWanba-rposep A4,3 1
34 70.00.280 CunukoHoBbIM wnaHr d4x1,5 1
A 70.00.068 "a3oBbIv knanaH B cbope ND 055 RG148 1
B 70.00.029 "a3oBbIV KnanaH B cbope 1
14.10.2010 45

1 NAC 230V 50-60Hz



Modoll Ch 20 (RATIQONAL)

npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

a3oBbIM kKnanaH B coope ND 055 RG148

46 14.10.2010
1 NAC 230V 50-60Hz



Modell C 20 (RATIQONAL)

npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

a3oBbIM KnanaH B coope ND 055 RG148

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 70.00.220 "asoBbiv knanaH GB 055 ND (npsimoit)

2 70.00.106 MamHxeTa

3 70.00.208 MaHxeTa coeanHeHus ropenku n Bo3gyxosoga RG148

4 70.00.108 MaHxeTa coeguHeHns ra3oBoro KnamnaHa u ropenku

5 70.00.260 Gas nozzle 7mm

6 70.00.261 YnnoTHutenbHoe Konbuo 17x1.5

14.10.2010 47

1 NAC 230V 50-60Hz



Modell C 20 (RATIQONAL)

npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

Fa30BbIX KNnanaH B coope

48 14.10.2010
1 NAC 230V 50-60Hz



Modell CM 201 [RMM]

npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

Fa30BbIN KNnanaH B coope

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 70.00.031 "asoBbin knanaH GB 055

2 70.00.255 Kpbiwka ropenku RG130

3 70.00.030 Mopenka RG130

4 70.00.106 MaHxeTta

5 70.00.256 ManxxeTa coeguHeHus ropenku n sosgyxosoga RG130

14.10.2010 49

1 NAC 230V 50-60Hz



Modell CM 201 [RMM]

npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

Exterior cabinet

50 14.10.2010
1 NAC 230V 50-60Hz



npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

Exterior cabinet

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 8450.1310 Spacer ring 1
1 22.00.354 [ncTaHUuMoOHHOE KOonbLO 1
2 8455.1209 Vent cover 1
2 22.00.353 KpbllKa BEHTUNALNOHHOIO OTBEPCTUS 1
3 2022.0101 YnnoTHuTenbHoe Konbuo 18mMm 1
4 8700.0317 KpenneHue k nony Ang HanosnbHbIX annapaTtoB 1 NOACTAaBOK 0
5 5006.0213 Glue for floor fixing brackets 1
8 2039.0111 Perynupyemas onopa metannudeckasa 40x40 1
A Exterior cabinet 0

14.10.2010 51
1 NAC 230V 50-60Hz



ol W 20 (RATUONAL)

npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

Exterior cabinet

52 14.10.2010
1 NAC 230V 50-60Hz



Modell CM 201
npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

(RATIQONAL)

Exterior cabinet

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 16.00.334 BepxHsasa naHenb

2 1003.2265 CamoHapesHow BUHT C NoTanHow ronoskou 4,2x16

3 1104.0820 dukempytowas ravika 4,2mm

4 1105.0260 Cap nut M5, high shape

5 1305.0160 LWanba A5,3x10mMm

6 16.00.142 MpaBas 6okoBas NaHesnb

7 1603.0166 3aknenka 3.2x7.9 CNS BhicaxeHHas

8 16.00.143 JleBasi 6okoBas naHenb

9 10.00.102 CamoHapesHoW LwecTurpaHHbI BUHT B4,2x32

10 16.00.382 3agHssa naHenb

11 16.00.373 MepegHsas naHenb

12 2002.0107 Tension spring for front panel

13 16.00.673 BoagywHbii omnbTp

14 2039.0331 Cap for service door

15 1004.2160 CamoHapesHOW BUHT C LUeCTUrpaHHom ronoskon 4,2x16 1
16 16.00.330 BepxHasa nepeknaguHa

17 10.00.103 BuHTt EJOT 3.5x10

18 40.00.454 [aTtunk koHTakTa gsepun 1.65m

19 16.00.360 Kpbiwka nHrepdenca RS232

20 16.00.115 PoseTka

21 16.00.338 Edge protection profile

22 16.00.358 MNepeknaguHa nepegHen naHenu

24 40.00.476 BeHTUNAUMOHHBLIN KOXYX

25 5105.1028 Gasket f. breather tube d=74mm

26 16.00.384 Bracket for door contact switch

14.10.2010 53

1 NAC 230V 50-60Hz



Modell CM 201 [RMM]

npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

Miscellaneous

° PP £
2
AR Y

|:5.!:.I.~'3'1{I.. :I

PPPLPELS

)

10

@
LAl
.\6

11

54 14.10.2010
1 NAC 230V 50-60Hz



npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

Miscellaneous

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
2 1008.0760 BuHT ¢ wecTturpaHHow ronoskov M8x16 1
3 10.00.448 Phillips countersunk-head screw M5x16 1
6 1208.0160 KoHTpoBo4Has wanba A8,4 1
7 10.00.357 npobka 1
8 1106.0360 Mmyxas ranka M6, Bbicokas 1
9 1306.0120 Lanba A6,4 1
10 60.60.101 lMoBopoTHOE Koneco 6e3 Topmo3a @125mMm

11 60.60.100 [MToBopoTHOE KONEeco ¢ TopMo3oM B125mMm

12 1603.0162 Rivet 3,2x9 1
13 42.00.030 Memory-Stick

14 4019.0008 Sticker Electric/Danger 1
16 60.60.574 PositiHaing suppunut f. cunue sensunu

14.10.2010 55

1 NAC 230V 50-60Hz



npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

UHaekc

ApTukyn OnucaHune CTtpaHuua
74.00.309 "Pacnpegenutenb razonpoBOAa 3X3/4M M L. 45
5110.1024 "YnnoTHeHUe pe3bBoBOM My Tl G3/4" " L. . 43
1004.0665 AlEN SCrEW MAXG . ... e s 37
1006.0625 Allen SCrEeW MBXT70 ... e e 41
16.00.384 Bracket for door contact SWitCh ....... ... ... e 53
74.00.345 Burner welded hot air . ... ..o o e 23
40.01.542 Cable level electrode ....... ... 11
2039.0331 Cap fOr SEIVICE AOOK ...t e e e e 53
1105.0260 Cap nut M5, high Shape ... o e 53
2001.0124 (0707 101 0] (=177 o] aT=T o] 11T S 13
2001.0119 Compression spring f. door catCh ............ . e 41
87.00.003 Control panel insert with overlay ............ i e 5
40.00.474 Cooling fan D.C. .. e 11
44.00.231 Drain hose steam generator ....... ... e 15
16.00.338 Edge protection profile ........... 53
2112.1310 Form hose for ventilation of steam generator ........... .. ... i 19
70.00.260 GaS NOZZIE MM Lttt e e e e 47
5105.1028 Gasket f. breather tube d=74mm ... .. 53
40.00.096 Gasket frame f. interior light ... . 31
3014.0163 Gasket sleeve with nipple ... ... e 27
40.00.095 Glass pane f.interior light ... .. 31
5006.0213 Glue for floor fixing brackets ... 51
1103.0122 Hex nut M3 self-locking . ... e 7
10.00.071 HeX NUE M8 e e 25
10.00.422 HeX NUE M8 e e et e e 27
1006.0761 HeX SCrew MBXT 2 e e 37
1004.0906 Hex socket set SCrew MAXS ... .. i e 37
1004.0904 Hex socket set screw MBXT0 ... ... e 41
22.00.214 HOSE A50X202 .. ...ttt ettt 13
40.00.094 Inner gasket f. interior light ... . . 31
54.00.237 Inspection lid f. quenching chamber ......... ... i 43
2620.370233 Installation rail for Contactor 100mm ... ... e 11
56 14.10.2010

1 NAC 230V 50-60Hz



Modell CM 201
npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

RATIONAL)

UHaekc

ApTukyn OnucaHue CTtpaHuua
2620.380129 Installation rail for Contactor 130mm ... . ... 11
2816.1307 Installation rail for Contactor 140mm ... .. .. e 11
2001.0042 LOCtite 243 10 Ml .o e e 37
2001.0046 LOCtitE 272 L i e 37
40.00.298 Meat ProbE SENSOr ...ttt e e 27
42.00.030 MEmMOIY-SHiCK . ..ot e 55
40.00.093 Outer gasket f. interior light . ... . 31
2005.0308 OULIBE SIBVE .. e 27
10.00.060 Pan head screw TOrX MAXG . ... e 23
10.00.682 Phillips countersunk-head screw M5X16 ...... ...t 31
10.00.448 Phillips countersunk-head screw M5X16 ....... ... it 55
4001.1248 Porcelain connector 2-pin interior light ... i 29
60.60.574 PositiHaing suppunnt f. CUINNE SENSUIM .. ..o e 55
70.00.367 Premix chamber gas f. RG148 . ... ... . e 45
2016.0943 QUENChING NOZZIE ... .. e e e e e e 43
2062.0332 Receptacle for ventilation valve SG ... e 19
1603.0162 RIVEE 3, 2XD L. 55
22.00.324 Safety ValVe ... i 13
3014.0162 Sealing cone for thermocouple ... ... 27
5012.0711 Silicone plate for door .. ... .. o 41
8450.1310 ST 0= o7 Y o 10T R 51
4019.0008 Sticker Electric/Danger . ... 55
1005.1903 Straight pin @5,6X T2 .. . e 37
1005.1901 Straight Pin @5,6X16 . ... o e 37
1006.1000 StUd DOl MBXT S .. e 41
2002.0107 Tension spring for front panel ... 53
1603.0167 Tubular rivet 3,2X0.25X10 .. ... e 29
8455.1209 VBN GOV .. e e 51
2069.0108 Ventilation valve . ... .. 19
1306.0550 aShEr A B . .ot e 41
40.00.229 Wiring interior ight ... ..o e 27
40.02.515 ABapuiiHbIi TepMmocTaT naporeHepatopa 315°F/157°C ... 11
14.10.2010 57

1 NAC 230V 50-60Hz



npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

UHaekc
ApTukyn OnucaHune CTtpaHuua
40.01.482 ABapuiiHbIi TepmocTaT paboyer kKamepbl 365°C .. ... .. i 11
74.00.221 ABTOMATUYECKNIN KOHTPOSTb BAKUTAHMST .\t eee et eeeeeeeeee e eteeeeeeeaeaeeeaeanananns 45
1008.1005 BonT ¢ rpnboBnaHON ronoBKON U KBagpPaTHOM WENKON 8x40 ..., 25
24.01.259 Bydep MNacTUKOBBIN 8, TMM ... ... e 39
54.00.208 BEHTUMALMOHHDBIN KOMKYX .t ettt et et et et e e e ettt e et et e e e e et e ettt e et e anenens 43
40.00.476 BEHTUNMALMOHHDBIN KOXKYX .t ettt ettt ettt e e e e et e e et e e e et e e e e e e e e e e e eens 53
24.00.133 BEPXHNA KPOHLLTEMH JABEPUL .. e ettt et e e et et et e et e e e et et et et e e e aeaenn 37
16.00.334 T =T 0 F= I = 1= T 53
16.00.330 BEPXHASA MEPEKIMAAMHA ...\ttt ettt ettt et e e e e ettt e e, 53
10.00.103 BUHT EJOT 35X 10 oot 53
10.00.238 BUHT TOrX 4AX50 ..o e e e e 11
10.00.696 BUWHT ¢ BHYyTpeHHUM wecTurpaHHmkom M4x6 A2 1ISO 7380, ........ccovivvieninnn.. 23, 37
npeaBapuTENbHO FPYHTO
10.00.061 BUWHT ¢ nnocko-BbInyknon ronoBkon Torx T20 M4x12 ... ... 11, 45
10.00.062 BUWHT ¢ nnocko-BbInykmnom rofioBkon Torx T20 M4x20 ... 45
10.00.064 BUWHT ¢ Nnnocko-BbINyKnomn rofioBkOM TOrx T20 MAX6 ..o 45
10.00.063 BWHT ¢ nnocko-Bbinykon ronoskon Torx T20 M4x25 ... .. ... 45
1008.1963 BUMHT € nonynoTamHOM ronoBKOM MBX16 ... ... e 37
10.00.065 BuHT ¢ notanHom ronoBkor Torx T20 MAX12 ... e 45
10.00.698 BuHT ¢ wectnrpaHHom ronoBkort M4x12 A2 ISO 7380, .......cviiiiiiiiiiiii i, 37
npeaBapuTenbLHO rpyHTOBaH
10.00.697 BuHT ¢ wecTturpaHHon ronoskon M5x10 A2 ISO 7380, .......ccoviiiiiiiii e, 37
npeaBapuTenbHO rPyHTOBaH
1008.0750 BWHT € WwecTmurpaHHom rofmioBKOM M5X16 . ... ... . 45
1006.0762 BUHT ¢ wecTturpaHHom rofioBKON MBX10 ... ... 15, 45
1008.0752 BUWHT ¢ wecTturpaHHom ronioBKON MBXT10 ... ... . 37
1008.0760 BUWHT C WwecTtnrpaHHom rofioBKOM MBXT16 ... ... o 55
10.00.565 BUWHT c wecturpaHHom ronoBKON MBX20 . ... ... i 25
1008.0763 BUWHT € wecTturpaHHom ronioBKON M8BX20 . ... ... it e 25
1008.0761 BWHT € WwecTmurpaHHom ronmioBKOM M8BX25 . ... ... .. e 37
1008.0766 BUHT ¢ wecturpaHHom ronoBKOM MBX30 . ... .o 37
42.00.007 BHELLHSA MAMSATD .ottt ettt ettt ettt et e e e et e e e et 9
24.00.210 BHYTPEHHEE CTEKITO [ABEPM .ot e ettt ettt e e et e e e et e e e et e e e e et aeeens 39
22.00.332 Bo3ayxo-3acacbiBatoLLee KOMbLIO 3aBUXPUTEIIS v nreee it e eeeeieieieaeaeaenenenns 33, 35
58 14.10.2010

1 NAC 230V 50-60Hz



®
Modell CM 201 RATAONAL

npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

UHaekc

ApTukyn OnucaHue CTtpaHuua
70.00.137 Bo3ayxoBoL @40XO00MM . ...ttt et 45
70.00.135 Bo3ayxoBoL @50XTT00MM .. ... e 45
16.00.673 BOBOYLLUHBIN O IBTD .ttt ettt ettt et e et e e e 53
4001.1295 BeraBkogepkatenb 1003Si/1DS .. ... o i 11
24.00.147 BTYNKA BEPXHEM OCU IBEPU ..ot e ettt et et et et e e e e ettt e e e e e e ettt eeaeaeaens 39
8354.1304 BbINYCKHOM KIanaH MNapPOTrE€HEPATOPA ...ttt eetete et atete et e e e e e e eaeaenennen 15
70.00.031 lMasoBbi KrnanaH GB 055 ... ... e 49
70.00.220 azoebivi knanaH GB 055 ND (MPSIMOM) .. ...ttt ea a7
70.00.029 [[A30BbIN KMAMAH B COOPE ...ttt ittt it ittt et et et e ettt it iiaaens 45
70.00.068 MasoBbivi knanaH B c6ope ND 055 RG148 ... e 45
3024.0201 "anoreHoBast namna paboyen kamepbl 300°C ... ... 27
1106.0360 [NyXas ramka MB, BBICOKAS . . ... v ettt et et e et e et e e et et e e e aeeees 55
70.00.030 FOPEmKa RGT30 ..t e e e e 49
72.00.010 o] o1=T 1= W g =T o o] =TT =T o 7= o] o - 15
74.00.222 [TOpENKa PABOYEIT KAMEDPDBI . ...ttt ettt e et e e e e e e et e e e e eeenas 21
2118.1000 [[OPMNOBUHA COEOMHEHMS HACOCA ..o\t vtetete et ete et e et ee e et e e e e e e e eeeees 17
8354.1320 [OprioBMHA COEAMHEHNSI HACOCA B COOPE ...ttt et ettt e e e e et e iaaenns 15
70.00.139 FopPUPOBaHHBIN LUIAHT AO0MM ...\ttt ettt ettt ettt eeaaeaens 45
70.00.201 FoPMPOBAHHBIN LUIMAHT O70MM . ...ttt ittt ettt ieiaaens 45
70.00.142 ModbpupoBaHHLIA WAAHT T200MM ... e e 45
40.00.454 [aTumK KOHTaKTa ABEPU 1.60M ... i e e et 53
8514.1307 JIBEPHASA BALLEITKA . . oo ettt e ettt ettt e et e et e e et e e e e et 37
24.00.121 =TT o) 37
1008.0768 [ekopaTUBHBIN BUHT MBX 16 .. .. e e e ettt aaens 37
1008.0769 HekopaTuBHBIN BUHT MBX30 .. ... i ettt 37
22.00.354 LMCTAHLIMOHHOE KOJTTBLIO . . v ettt ettt et e et et e e et et e e et et e e e et e e e eeaes 51
24.00.700 [ononHUTENBHOE YNITOTHEHNE ANSA TEIIEKKM ..ottt et et et et et e et ieieaeaeaenens 39
40.00.218 HKryT KABEMEM YMPABIEHMS ...ttt ettt ettt e et e et et aenaens 11
22.00.297 R 7= 1= D o) = 1 > 27
22.00.410 R 7= 1= D o) = 1 27
2120.1259 BaAMMYLIKA TOMM ettt et 17
16.00.382 SAAHSAT MAHETID . o e ottt ettt et et e et et e e e e e e e et e e e e et e e e e 53
14.10.2010 59

1 NAC 230V 50-60Hz



npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

UHaekc

ApTukyn OnucaHune CTtpaHuua
10.00.515 BaKIEMKA 3.2XD A o 33, 35
1603.0166 3aknenka 3.2X7.9 CNS BbICAKEHHAS . . ... v ettt et 53
1603.0168 BaKMEMKA 3.2X8 Ad . 33,35
1604.0167 BaKIEMKA AXT0 o 33, 35
10.00.041 3aknenodHasn ramka MO ... . 29
8474.1410 G T 1 T 37
40.02.087 G 1 L= o 7
72.00.048 M30na0UMa rOPEriKN NAPOTEHEPATOPA . v vttt e et et et e ee e et e e e e e aneaeaeaeaenes 15
40.00.230 Kaberb ra30BOM0 KIMAMAHA . .. ... e ettt e e e e e e e e e et et e et e e 11
40.00.237 KabBemb 3a3EMITEHUIS . .. ..ttt ettt ettt e et 11
40.01.485 Kabenb HarHETATEMSA TOPEITKU . . ...ttt et et et et e et e e e e e e et e e eeeeeeeenaes 11
40.00.221 Kaberb HarHETATE A TOPEIIKM . .. e vttt ittt e et et e et e e et et e e e ettt e e ieaeaeaenss 11
40.00.219 Kabernb HaCOCa MAPOTEHEPATOPA . v vttt et ettt et et e e et e e e e ae e eens 11
40.01.596 Kabernb MUTAHUA BX2,0MMZ B .ttt e e 9
40.01.091 Kabenb WuHbl nepegaun AaHHbIX 0.4M ... e 9
40.00.471 Kabenb WwuHbl nepegaum AaHHbIX 0.8M ... e 9
40.00.220 Kabenb aneKTPOMArHUTHOIO KIMAMAHE - ... uene et e e e e e et e e e e e eea e eeeeeeeneenns 11
4002.0110 KaBE IBHAA MY DT .. .ottt e e e e e e 9
40.00.320 KabenbHas MydpTa M20X 1.5 ... . e 9
10.00.471 KabenbHbin 3aKUM d10-12 MM ... o 9
10.00.111 KaBernbHbIN 3aKUM ATUHHBIN © ..ttt et e e et e e e e e e e e e e e e e e et eaeeas 9, 11
10.00.112 KaBemnbHbIN 3AKUM KOPOTKUIM . ...ttt it et e e e e e et e et et et e e e ettt eaea e enanas 9
1104.0801 KapKacCHas ramKa M4 ... e e 9
40.00.451 KOHTakTOPp MCTA 310 AHG ... e ettt 11
1208.0160 KOHTPOBOUHAS A0 AB,4 ... . e e e e 55
74.00.313 KOHTpnaHeL, TEMMOOOMEHHMK ... .. ...ttt et et e e et e e et e e e eeaeeens 21
70.00.221 Kpenex BO3OYXOBOAA 40MM ... ...untt ittt ettt ettt 45
70.00.222 Kpenex Bo3OyXOBOAA SOMM ... ...ttt et 45
44.00.226 Kpenex HaCcoCa MaPOTEHEPATOPA - ... euun et a et e et e et e e e a e e ia e ee e aennns 15
44.00.518 Kpenex TepMOCTaTa NAPOrEHEPATOPA ... venen ettt e et e et e e aeneens 15
16.00.387 Kpenex ynnoTHEHUS M KPOMKU YIIITOTHEHUIST ..ottt ettt e e et e e e eeeeeeenanns 7
8700.0317 KpenneHuve kK nony Ans HanoMbHbIX annapaToB N MOACTABOK .. ....vverernenaenaenaennns 51
60 14.10.2010

1 NAC 230V 50-60Hz



npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

UHaekc

ApTukyn OnucaHue CTtpaHuua
22.00.188 Kpbinbyatka BeHTUNATOPA @340XT10 . ... e 25
22.00.353 KpbILKa BEHTUASALMOHHOTO OTBEPCTUS . v e et et ettt eteteeeeee et eee et e ieeneaeaenens 51
70.00.255 Kpbiwka ropenkn RG130 ... e e e 49
70.00.238 Kpbika ropenkn RG 148 . ... e 45
2039.0309 0T = 1= o 37
16.00.360 Kpblwka MHTEpMEenCca RS 232 ... . e e 53
16.00.143 J1EBaS BOKOBASA MAHEIID ... e ettt ettt e e e et e et ettt et e e e e e e ens 53
70.00.108 MaHxeTa CoOeaUHEHUS ra30BOM0 KNanaHa U FTOPEITKU ... uuee ettt e e e eieieianenennns 47
70.00.256 MaHxeTa coeanHeHus ropenkn n Bo3gyxoBoga RG130 ...t 49
70.00.208 MaHxxeTa coeguHeHus ropenkm n Bosgyxosoga RG148 ...l 47
70.00.106 Y F= T DT = 47,49
4007.0620 MeMBPaHA DGO 29 ... .ttt e e 9,11
24.00.177 MexaHn3M NPefoTBPALLUEHNA HATPEBA OBEPU . ...t e et ettt eet e e eee e e eeaaeeenes 39
40.00.274 MOTOP BEHTUIISATOPA .« o e etet ettt et ettt et ettt ettt et e et et e e et e et ee e 25
70.00.028 HarHetatenb ropenkn RG130 ..o et 45
70.00.067 HarHeTaTenb ropenkm RG148 .. .. e 45
44.00.207 HaCOC MAPOrEHEPATOPA . ..ttt ettt ettt e e e et et e ee e 15
50.00.316 OQHOBEHTUNMBHbBIN 3NEKTPOMATHUTHBIA KIMAMAH ...ttt eee e eeeeee e eeeieieeaeieeennnn 43
50.00.139 OAOHOBEHTUNBbHbLIV 3NTEKTPOMATHUTHBIA KIMAMAH ...ttt et et ieeeea e eeeananns 43
22.00.220 L@ T o= R T= 1= g o 1 = = 27
22.00.120 Onopa PNAHLA CAMBHUKA . ...ttt et ettt et e e e e e et e et e e et e a e 25
2120.1277 OCHOBAHME JATUMKA . . o vt ettt ettt et e e e e e e e e e e e e e et e e e e e e e e et 29
2940.1305 (@ o 01T o A 37
24.00.145 [ o120 = =Y o 37
24.00.048 [ T2 a1 =TT o] - = 37
40.00.098 OTpaxkaTeNlb BHYTPEHHETO OCBELLUEHMST . ...ttt tttet e et e e e et e te et ieeaeeeeenens 29
44.00.263 [MaHenb CMOTPOBOrO OTBEPCTUA MAPOTEHEPATOPA .. v et ee et et eee e e etetaanaaeaenens 15
44.00.186 [MaporeHepaTop C TEMMOMBOMMALIMEM . . . o .e ettt et e e e et e et et et e ettt ieeeaeaens 15
44.00.351 =TT T3 oY) =T )1 15
70.00.301 MMaTPYOOK MOAGUNM BOBAYXA .+« e eeeee e et et e e et et et et et e et e e e ae s 45
70.00.246 HanyQOK COeaVHEHMs ra3oBoro KranaHa U KaMmepbl MPUIOTOBIIEHUS .. ....vvvvevennn.n.. 45

rasoBon cmec
14.10.2010 61

1 NAC 230V 50-60Hz



Modell CM 201
npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

(RATIQONAL)

UHaekc

ApTukyn OnucaHune CTtpaHuua
16.00.373 TTEPEAHAA MAHEITD .ttt et ettt e e ettt et e een 53
16.00.358 MepeknaguHa NEPEAHEN MAHEIIN .. ...ttt et e e e e e et e e e et a e e aeaenes 53
40.01.581 1T 01T =) - 45
4005.0101 [MNacTUKOBAs 3aCTEKKA 145 MM ... e 17
42.00.047 Mnata ynpaeneHns UHAEKC "MF" ... et 7
60.60.101 [MOBOPOTHOE KONECO 6€3 TOPMO3A BI25MM . ...ttt 55
60.60.100 [MOBOPOTHOE KOMECO C TOPMO3OM BT125MM ...ttt 55
40.00.464 [MoTeHUMOMETp AaTuMKa TEMNEPATYPbI CEPALEBUHDBI ... .vnee ettt aieieaeaeaeanenanns 7
16.00.142 [1pABAA BOKOBAS MAHEIID ...ttt ittt et e et et e e et e e e ettt e e e e, 53
24.01.234 [paBbi KPOHLUTENH ABEPU, HAMOSBHASA MOLEITD ..\ttt it et i ie it e i eiea i anaaenns 39
4001.0224 [TPenOXPaHUTEND B.35X32MM . ...ttt et e e et 11
54.00.225 TTPVKUMHASA MITAHK ...ttt ettt et e ettt e e et e e e ettt e e e, 43
44.00.264 [MpwKMMHasa nnacTuHa NaHern CMOTPOBOIO OTBEPCTUS .. .vuvu ettt eeaeaeeneaenaens 15

naporeHeparopa

10.00.357 370 ] L= R 55
5110.1027 [MpoMeXyToUHasA MAACTUHA NEPEOHEN MAHEITM . ..o v et ettt e et e et eeeeeeaenns 7
2120.1306 MpocTaBouHasa BTYINKA SWIIOXT7 L. i 25
10.00.243 MpocTaBoUHAs BTYNKA MAX8 ... . i e ettt eaas 9
10.00.355 [MpocTaBoOYHAsA BTYNKA, YEPHAS, JIMHUST ...ttt ettt e et et e e e e e e eeeeeeaenns 7
2001.0109 (110122101 T2 1 T 37
50.00.078 MpamoTouHbin knanaH DW1G/DNT2 ... ... e 43
50.00.073 Pacnpegenurenb BOAbl BEPTUKATBHDBIN .. .. ...ttt ettt ie e aae e eeanenn, 43
2039.0111 Perynupyemasi onopa metannuueckas 40x40 ... .. ... i 51
16.00.115 P OB KA ... 53
16.00.282 Yo < i 17 7
24.00.136 PYKOSITKA BEPU ..ottt ettt ettt ettt e 37
22.00.083 CamnbHUK BAMa MOTOPE@ .« .. tetttteeteen et et et e et e et e e e et et et et e eeeenn 25
1104.0121 CamosaxumHas wecturpaHHasg ramka M4 ... ... 7,45
1003.2265 CamMoHape3HOM BUHT C NOTANHOM rofOBKOM 4,2X16 ... ... 53
1004.2160 CamMoHape3HOW BUHT C LUECTUIPAHHON FOMOBKOM 4,2X16 .. ... .o 53
10.00.102 CaMoHape3HOM WeCTUTPaHHbIN BUHT B4,2X32 ... .o 53
70.00.280 CUNMUKOHOBBIN LUMAHT A4X 1,5 e e e e e 45
62 14.10.2010

1 NAC 230V 50-60Hz



Modell CM 201
npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

(RATIQONAL)

UHaekc

ApTukyn OnucaHue CTtpaHuua
20.00.999 CrnvBHAs PeLLETKA D80 ... .ttt e e e 27
44.00.238 CIIMBHOM LLUIT@HT MAPOMEHEPATOPA « v ettt ete e et et et ettt e et et e e e e e e e eananas 15
2062.0331 CoeanHUTENbHBIN WNaHr BbICOKOTO AaBneHns GS 10 ...t 17
24.00.507 CpeamnHHBIN KpenexX BHYTPEHHETO CTEKITA ... vuete et et e ee e e eae e e ae e aeaeenns 39
50.00.086 CTonopHas nnaHka pacrnpPeAeUTENIS BOLBl ...ttt et et et eeeeaeaeaeae e eanananannn 43
8664.1301 T-00pasHbIN LUTYLIEP MNOOBOOA BOABI . .t vtetete ettt et et et e e e e e e e e e e eeieeeaenanns 43
74.00.175 TENNMOOOMEHHUK BEPXHUM .. .o e ettt et te e et et et e ettt e e et e et e e e aenanns 21
74.00.170 TENNOOOMEHHUK HUDKHUM . .ottt e et et e et et e et e et e e e e e e et e e eees 21
40.02.102 L= 1Y T (= o 27
40.00.398 Tepmonapa KOMMEKTOPA OXMAMKIAECHMST . ...ttt et et et e e e et ettt e e e e 43
40.00.292 TepMonapa MaPOTEHEPATOPA . ... .uu et et et et et ettt e et et e e e e ee e aeanns 15
40.00.291 TepMOonapa MAPOTEHEPATOPA ... .uve et et et e e et e et et ettt ee e aaaeaeenen, 15
40.01.099 Tepmonapa pabouen Kamepbl (B1) ... e 27
40.00.594 Tepmonapa pabouen kamepbl B ... . .. 27
4001.1203 TopueBas nnacTMHa YCTAHOBOYHOM HAMPABIISIOLLEM ..o .ve e et eieeeieaeaeaeenennns 11
40.00.277 L €221 3T o] o] ¥ = ] J P 11
40.00.592 TPaAHCAHOPMATOP BEHTUITATOPA . .+« e eetee et et et et et et et et et et e e e e e e e aeenns 11
2067.0050 TpyOka BbICOKOro AaBMNeHUS dTOMIM .. ... i et 43
20.00.398 YITOTHEHME OBEPM . ..ottt et et e et e e e e e et e et e e e e et e ettt et 27
72.00.020 YNIOTHEHNE KPOHLUTEMNHA TOPEITKM . .ottt iee et ettt e ettt et et e e e e et e e e e aeeans 15
74.00.234 YNnoTHeHNE MeXay TeNOOOMEHHUKOM N PabOYEN KAMEPOM .......uvrereeiiaranannnns 21
74.00.301 YNNOTHEHNE HATHETATEIS TOPEITKM ..ttt et e et et et et e e e ettt i e e aaeaeenans 45
70.00.242 YNnoTHeHWe HarHeTaTens naporeHepatopa ropenkn RG148 ........................oo.e 45
5110.1029 YNNOTHEHNE NEPEKITIOUATENS PEKMMOB ...\ttt e et eee ettt e et e e e et e aeaeaeeeenanns 7
24.00.187 YNNOTHEHNE CTEKNAHHOM NMAHEITN/TEIMEMKKA . .\ttt tt ettt et e e et et e e ens 39
74.00.317 YNNOTHEHNE TEMMOOOMEHHMKA BEPXHEE . ...ttt e ettt et e e e e e e ens 21
74.00.296 YNNOTHEHNE TENMOOOMEHHMKA HUMKHEE ...ttt ettt et et e et e e e e et e e e 21
74.00.290 YNNOTHEHNE 3MEKTPOAA FOPESTKN PABOUEN KAMEPDI . ..ottt e e et teieiaaaeaeannn. 23
44.00.250 YMNOTHEHNE BMNEKTPOAA SAKUTAHUS . . oo e ettt e e et et et ettt e e e e e e e e aae e eeees 15
5012.0566 YNNOTHEHUTENBHOE KOMbLIO KOMEKTOPA OXMNMAKAECHUS .o ete e e eeeeeaeaeaaeaeennns 15
10.00.510 YnnoTHUTENbHOE KOMbLO 10/12/16-2 .. ..o e e i 9, 11
70.00.261 YRNOTHUTENMBHOE KOJbLIO 17XT1.5 . e e it 47
14.10.2010 63

1 NAC 230V 50-60Hz



npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

UHaekc

ApTukyn OnucaHune CTtpaHuua
2022.0101 YANOTHUTENBHOE KOMBLO T8MM ... e 51
24.00.159 Do = To] =T 1S = = o o~ 1= o 39
50.00.275 YCcTaHOBOYHAs NNAaCTUHA PACMPEAETIUTENS BOADBI . .uvtitee et et e eeieeieaaaeanananns 43
40.00.091 YcTaHOBOYHAsA paMKa CO CTEKIOM U YIIMOTHEHUSIMU ..ottt e e eeeeaenns 27
2760.1370 DurkcaTop BO3AYLUHON NMEPETOPOMKM vttt et et et e e et e et e e e e eeenenenens 33,35
2020.0400 L1 or= b o) o3 a N 1= I e= T 7= = I 7
40.01.289 durkcaTop Kabenst TEMNEPAaTYPbl CEPALEBUHDBI . ...ttt e e e eaeanenenns 33, 35
24.00.503 DUKCATOP MATHUTA C MATHUTOM .ot ttte et et ettt et et e e et e e e e e e et anenens 39
40.01.579 DUKCATOP MNATBI YIIPABIIEHUIS . . ettt et ettt et e e et e e et et e e et e e et te e e eens 9
1104.0820 DUKCUPYIOLLASA TAMKA 4,2IMM ..ottt ettt ettt e e et e e e e et e e e e e e e e e e eeeenas 53
24.00.216 PUKCUPYIOLLNIA KPOHLUTENH ABEPHOM 3ALLUEITKM ..ottt et e et e ee e e eeeee e aeaenas 37
1900.0202 DUNBTP TPYOON OUUCTKM BOLBI et e et eeete et e e ettt e et ettt e e e e e e e e e e e eeaeeenns 43
40.01.483 DUNBTP SMEKTPOLUYMOB ...ttt et et ettt et e e e e et e e e et et et et et e e e eeen e 11
74.00.310 ®naHeu HarHeTaTens ropenkn RG130 ... o e 45
22.00.123 DnaHeL, CanbHMKA BANMaA MOTOP@ ... vuuenentaee et etetetate et e eaeae et aeaeetenanananenens 25
2066.0516 XOMYT B0-BOMM ... et et e 43
2066.0530 XOMYT B0, e e e e 17
2066.0205 XOMYT 8-16XIMM SWW 7 MM .t e e ettt 43
2066.0506 XOMYT 20-32MM . . oottt ettt e et et et e 15,19
2066.0518 KOMYT SOMM ettt ettt ettt e et e et e e e e e 15
2066.0519 KOMYT 35, MM .ttt ittt ettt et et et e e e e e 15
2066.0504 XOMYT 40-BOMM . . .ottt e e et et et et et 15, 45
2066.0527 XOMYT BT L e 17
2066.0526 XOMY T B I .ttt et ettt et et et e e e 15
2066.0531 XOMYT @56 ...ttt ettt et e e e e e 13
40.01.132 LleHTpanbHbIN OMKCATOP KOHTAKTOPE@ . e ueneenean e ee e ta e e e e et e e e eeeeeeaeaeneennn 9
1306.0218 Lal0a Ad, 3 . 7,33
1304.0160 La0a Ad, 3 . 33,35
1306.0120 1 = T 55
1308.0160 Laia AB, 4 ...t e 37
1308.0162 LamBa A8, 4 ...t 37
1305.0160 LarBa AS,3XTOMM . ...ttt ettt e e e 11, 37, 45, 53
64 14.10.2010

1 NAC 230V 50-60Hz



Modell CM 201
npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

(RATIQONAL)

UHaekc

ApTukyn OnucaHue CTtpaHuua
1306.0222 LamBa AB,AX 15X T, .ottt 15, 45
1315.0101 LHamba MEOHAA BXT0 ..ottt e e e e e e e e e 25
1315.0104 LWanba MeaHAs 16X20X 1,5 ... .ttt e 27
1206.0261 Wanba npyKUHHAA BB .. ... 37
1208.0260 Waiba npyKMHHAA B8 ... . 25, 37
1204.0120 LHaMBa-TPOBED Ad, 3 ..o s 45
1205.0120 L aM0a-TPOBED A, 3 it e 15
1206.0120 LHa0a-TPOBEP A, ...ttt e e 9
3014.0302 LWecTturpaHHas rarika M10 ansg aBapuIMHOTO TEPMOCTATA .. .vuveieeeee e aeianenennns 11
3014.0327 WecturpaHHas ramka M10XT,0 . ... 1
1104.0120 WecTturpaHHasa ramka M4 ... 9,15
1105.0120 WecturpaHHas ramka M5 ... .. 11, 15
1105.0122 WectnrpaHHas ramka M5 V2 . .. .. e 21, 45
1105.0121 WecturpaHHas rarika MS ¢ ranbBaHNYECKUM MOKPBITUEM .. .. .vuvee et een e eneaeeenes 15
1106.0160 WecturpaHHas ramka MB . ... ... e e e 9, 41
1106.0803 LWecturpaHHas ravika M6 ¢ ranbBaHUYECKUM MOKPBITUEM . .. ... veeeeeeeeeeaeeaeaaaaaenns 15
1106.0220 LWecTurpaHHas ramka MB, MITOCKAS . . .. vttt ettt e et e et e e eeaaenens 25
1108.0260 WecturpaHHas ramka M8 . ... ... . i s 25
10.00.710 WecturpaHHas ramka M8 C BYPTUKOM . ...ttt et et 25
1104.0122 LecturpaHHas KOMBMHUPOBaHHas ramka M4 . ... .. . 15
1106.0224 LecTturpaHHasa camokoHTpAWaaca ranka MS ... . ... e 9
2112.1307 LaHE 7O0XOMM ..ottt ettt e e e e 43
2112.1006 LnaHr nogaum Mapa SOXTMM . .. ...ttt ettt e et et e 15
74.00.230 OMEKTPOA BaKUTAHUS .ttt et ettt e e ettt e e e 23
74.00.235 ONMEKTPOM BAKUTAHUS 2 . .ottt ittt e e e e e e et ettt e e e e ettt e e e 23
44.00.249 ONEKTPOA 3AKUTAHNSA MAPOTEHEPATOPE@ -« et v eeteee et et et e et e e e e e e aeeaaenaes 15
44.00.514 ONEKTPOA YPOBHS BOABI 170MM . ...ttt et et 15
14.10.2010 65

1 NAC 230V 50-60Hz






